АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                       с. Коломинские Гривы                                                   № 7

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Коломинского сельского поселения

         В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием решения Совета Коломинского сельского поселения от 29.11.2023 № 39 «О передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Коломинское сельское поселение» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Коломинского сельского поселения:
      - от 17.04.2013 № 25 № Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры Коломинский централизованный центр культуры и досуга»;
      - от 03.06.2013 № 46 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сферы культуры, направленные на повышение ее эффективности в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение»;
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;
      - 22.05.2013 № 40 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения  Коломинского сельского поселения, и лицами, замещающими данные должности, а так же  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруга (супруги)  и несовершеннолетних детей»;
      - от 27.06.2014 № 56 «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры Коломинского сельского поселения «Коломинский ЦКиД»;
        -  от 15.09.2015 № 70 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры Коломинского сельского поселения «Коломинский централизованный центр культуры и досуга»;
        - от 27.12.2016 № 136 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального казенного учреждения культуры Коломинского сельского поселения «Коломинский централизованный центр культуры и досуга»;

      - от 27.01.2017 № 9а «О внесении изменений в Постановление от 27.06.2014 № 56 «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры Коломинского сельского поселения «МКУК Коломинский ЦКиД»;
[bookmark: _GoBack]      - от 29.04.2021 № 29 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Коломинское сельское поселение» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;
      - от 30.01.2023 № 7 «О внесении изменений Положение об оплате труда работников культуры Коломинского сельского поселения «МКУК Коломинский ЦКиД» (в ред. от 27.01.2017 № 9а, от 30.06.2022 № 65).
      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                             А.В. Лисняк